
 
 

 1 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore “F.Tassara-G.Ghislandi” 
Via Folgore 16 – 25043 Breno (Bs)    Tel: 0364/22461 – 0364/22462 

sito: www.iistassara.edu.it     e-mail uffici: bsis001009@istruzione.it    P.E.C.: bsis001009@pec.istruzione.itone.it 

IBAN: IT11L0569654160000053000X76    C.F.: 81002990174  C.U.U.: UF3IQC 
 

Alla sezione di pubblicità legale  
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
https://www.iistassara.edu.it/ 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA selezione Avviso di selezione docenti interni per 

la partecipazione al Programma Erasmus+: Progetti di mobilità nell'ambito dell'Istruzione scolastica 

2025 

 

Codice Project: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000236081 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’approvazione Accreditamento Azione Ka120 Settore Scuola Codice Attivita’: 

2022-1-IT02-KA120-SCH-000108818 OID: E10096414 FORM ID: KA120-SCH-

90053DD5 del 03/03/2023; 

 CONSIDERATO che il progetto, presentato da questa Istituzione Scolastica è stato autorizzato 
con nota dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE, trasmessa via pec il 
05/08/2024 

VISTO  che l’impegno finanziario comunicato con la stessa nota e con note successive, 
costituisce formale autorizzazione della spesa di € 21.337,00; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche 

VISTA  la convenzione n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000236081 conclusa tra l’Agenzia 
Nazionale Erasmus plus Indire e l’IIS Tassara Ghislandi di Breno (BS) 

VISTA la delibera n. 214 del 28/06/2023 del Consiglio di Istituto di approvazione della 
partecipazione al programma “Erasmus+; 

 VISTA  la delibera n.33 del 27/10/2021 del Collegio dei Docenti di approvazione del 
progetto all’interno del PTOF di Istituto 

VISTO l’avviso di selezione prot. n° 3853 del 12/03/2025 

VISTO  il verbale redatto dalla commissione di valutazione prot. n° 4059 del  
17/03/2025 

 

Firmato digitalmente da ROBERTA PUGLIESE

B
S

IS
00

10
09

 -
 A

65
2C

E
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 -
 0

00
00

77
 -

 2
4/

03
/2

02
5 

- 
U

N
IC

O
 -

 I

http://www.iistassara.edu.it/
mailto:bsis001009@istruzione.it
mailto:bsis001009@pec.istruzione.itone.it


 
 

 2 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti GRADUATORIE DEFINITIVE: 
 

M1- JOB SHADOWING APRILE 2025- MATERIA INGLESE 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 ANGELI LUCIA 54 

2 VAIRA GLORIA  32 

 

M1- JOB SHADOWING APRILE 2025- MATERIA ECONOMIA 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 BENDOTTI GIULIA 52 

 

M1- JOB SHADOWING APRILE 2025- MATERIA FISICA 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 MENSI GUIDO 32 

 

M2-COURSES AND TRAINING – CORSO DI LINGUA INGLESE ESTATE 2025 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 BIGATTI EMILIO 36 

2 LOMOLINO ARIANNA 30 

3 FUCALE GRAZIELLA 16 

 
 

Il Dirigente Scolastico  

Roberta Pugliese 

Firmato digitalmente da ROBERTA PUGLIESE


		2025-03-24T17:27:50+0100
	ROBERTA PUGLIESE




